2

Ханты-Мансийский автономный    округ - Югра

(Тюменская область)

Березовский район

Муниципальное  казённое учреждение

администрация сельского поселения Саранпауль
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 октября 2018 г.

№ 88
«Об утверждении Порядка уведомления муниципальными служащими администрации сельского поселения Саранпауль, представителя нанимателя (работодателя) о намерении выполнять иную оплачиваемую работу»

В соответствии с частью 2 статьи 11 Федерального закона от
2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Саранпауль:
1. Утвердить Порядок уведомления муниципальными служащими администрации сельского поселения Саранпауль, представителя нанимателя (работодателя) о намерении выполнять иную оплачиваемую работу (прилагается).
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в общественно доступных для населения местах и на официальном веб-сайте органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Саранпауль.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

4. Контроль исполнения постановления возложить на заведующего сектором кадров и муниципальной службы Вывчий И.А.

Глава сельского поселения

П.В. Артеев